[image: image1.png]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.10. 2018                                   Обоянь                                                    № 77

Об исключении из резерва управленческих кадров  муниципального  района «Обоянский район»  Курской области
В соответствии с постановлением Администрации Обоянского района Курской области от   22.06.2017 № 298 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального  района «Обоянский район»  Курской области», рассмотрев предложение Комиссии по формированию  кадрового резерва на муниципальной службе Администрации Обоянского  района  (протокол от 29.09.2018 № 8) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из резерва управленческих кадров  муниципального  района «Обоянский район»  Курской области Стародубову Наталью Николаевну (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                      В.Н. Жилин
Т. В. Бабаскина
(47141)2-23-81

Приложение

к постановлению

Главы   Обоянского района

от 15.10.2018 № 77
СПИСОК

лиц, подлежащих исключению из резерва управленческих кадров  муниципального  района «Обоянский район»  Курской области
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для

замещения должности

	Дата и номер

нормативного правового акта (решения Комиссии) о включении в резерв управленческих кадров  муниципального  района «Обоянский район»  Курской области
	Основание

для исключения из
кадрового  резерва

	Целевая группа «Главная группа должностей»

	1
	Стародубова Наталья Николаевна
	Заместитель начальника Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района Курской области
	Начальник Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района Курской области
	Постановление Главы Обоянского района

от  18.05. 2017  № 53

	Повторный отказ гражданина от предложения по замещению вакантной должности, на замещение которой он включён в  муниципальный  резерв управленческих кадров Обоянского района Курской области